
攻玉会会員各位 

令和５年５月吉日 

攻玉会会長 木村邦夫 

創立 150周年寄付金・賛助金のお願い 

玉川小学校同窓会「攻玉会」は創立１００周年の記念に発足し、今年で４９年目に入りました。玉川小

学校は区内で３番目に歴史ある小学校で、令和６年に１５０周年を迎えます。「玉川小周年を祝う会」実行

委員会には攻玉会役員も参加し、子どもたちとともに心に残る経験ができるよう活動しています。 

「玉川小周年を祝う会」では学校の希望を伺い、検討を重ねた結果、記念品を体育館の緞帳一式（予

算見積３００万円）としました。体育館の緞帳は昭和６０年から使用しており、破れ、擦り切れ、色も変わっ

た年代物となってきています。攻玉会でもこれに賛同し、皆様のご協力を賜りたく、お願い申し上げます。 

併せまして、攻玉会の活動費として令和５年度賛助金１，０００円を募っております。末永い活動を支え

ていただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 寄 付 金    一口 ５，０００円 何口でも可 

 賛助金（年間活動費） １，０００円 

 振 込 先    城南信用金庫 玉川支店 

 普通口座    口座番号 ２４０８２９ 

 口 座 名    攻玉会会長木村邦夫 

（コウギョクカイカイチョウキムラク二オ） 

 

＊振込手数料がかかる場合は恐れ入りますが別途ご負担ください。 

 

＊ご寄付いただいた方は氏名と口数を攻玉会ＨＰにて公表させていただきます。（匿名希望の方はお知ら

せください） 

 

＊攻玉会会員登録もお願いしております。 

攻玉会ＨＰにアクセスしていただき、問い合わせフォームから登録をお願いします。 

 

問合せ先 

    攻玉会事務局 

木村礼二 080-1110-7395 

 

攻玉会HP 


